

103/2012 Ebazpena, Martxoaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. PSIKIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 103/2012, 17 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PSIQUIATRIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	44616372	Ajona Barandalla, Amaya	32	27	21	0	28,7500	77
2	45628561	Alonso Arana, Itxaso	39	23	18	0	39,1667	44
3	16073058	Alonso Ganuza, Zuria	58	18	4	0	65,0000	1
4	44671454	Alonso Pinedo, Marta	44	22	14	0	45,8333	26
5	47725848	Alvaro Seron, Patricia	28	46	6	0	15,8333	131
6	16027988	Amann Mendieta, Juan	50	30	0	0	50,0000	19
7	44811128	Armas Barbazan, Carmen Maria	35	40	5	0	27,0833	87
8	16073035	Arnaiz Muñoz, Ainara	37	19	24	0	38,3333	46
9	30681600	Arrechea Garcia, Natalia	31	31	18	0	25,8333	94
10	15383158	Arrillaga Arizaga, Maite	40	28	12	0	38,3333	47
11	78917057	Arroita Gandarias, Ariane Teresa	42	24	14	0	42,5000	34
12	07526252	Avila Sanchez, Maria Jose	27	41	12	0	16,6667	128
13	44682546	Azcarraga Orbe, Maria Estibaliz	35	35	10	0	29,1667	76
14	18052550	Banzo Arguis, Cristina	36	33	11	0	31,2500	67
15	71101704	Barbadillo Izquierdo, Laura	36	41	3	0	27,9167	82
16	78877018	Barreiro Hermoso, Ainhoa	42	38	0	0	36,6667	51
17	20181802	Bartolome Muñoz, Maria Nieves	47	23	10	0	49,1667	20
18	52607339	Bel Aguado, Miquel Jordi	32	48	0	0	20,0000	118
19	30672494	Berjano Noya, Belen	27	27	26	0	22,5000	108
20	78505584	Betancor Perez, Daniel	29	26	24	1	25,4167	97
21	44469799	Brañas Gonzalez, Antia	45	28	7	0	44,5833	30
22	18439654	Calvo Estopiñan, M ^a Pilar	42	25	13	0	42,0833	37
23	78746883	Calvo Medel, David	32	37	11	0	24,5833	100
24	72460829	Campos Mangas, Maria Carmen	53	26	1	0	55,4167	6
25	15939909	Cartajena Alejos, Miguel Angel	24	38	18	0	14,1667	136
26	43087787	Carton Costa, Jaione Izaskun	55	22	3	0	59,5833	3
27	34999582	Caseiro Vazquez, Olalla	26	38	16	0	16,6667	129
28	72732901	Celaya Viguera, Leire	43	30	7	0	41,2500	39
29	24372801	Climent Clemente, Maria Teresa	37	43	0	0	28,3333	78
30	51068678	De La Peña Esbri, Juan Jose	33	28	19	0	29,5833	75
31	14916042	De La Peña Gallano, Pedro Maria	26	40	14	0	15,8333	132
32	44675204	De Pedro Ullate, Ruben	32	39	9	0	23,7500	102
33	14943419	Del Campillo Perez, Maria Victoria	23	27	30	0	17,5000	125
34	20197281	Diez - Aja Lopez, Cristobal	38	32	10	0	34,1667	59
35	14561042	Echevarria Arteabaro, Maria Carmen	33	21	26	0	32,5000	63
36	72487369	Erausquin Sierra, Cristina Amaya	36	40	4	0	28,3333	79
37	16073070	Erkoreka Gonzalez, Leire	52	27	1	0	53,7500	9

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.

103/2012 Ebazpena, Martxoaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. PSIQUIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 103/2012, 17 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PSIQUIATRIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
38	29130175	Esteban Rodriguez, Eugenia	39	26	14	1	37,9167	49
39	16244163	Etxebeste Anton, Jesus Maria	35	42	3	0	26,2500	93
40	16068764	Euba Garcia, Olaia	49	24	7	0	51,2500	12
41	44975464	Fernandez Martin, Esther	48	12	20	0	55,0000	8
42	X7452955	Fiorini Talavera, Juan Carlos	30	33	17	0	23,7500	103
43	44151995	Gabilondo Cuellar, Andrea	43	31	4	2	40,8333	41
44	78880229	Galdeano Mondragon, Ander	35	45	0	0	25,0000	99
45	24407621	Galdos Tobalina, Maria De La Paloma	38	31	11	0	34,5833	57
46	18431711	Garces Ballesteros, Pablo	36	35	9	0	30,4167	71
47	72741427	Garcia Alonso, Gemma	39	33	8	0	35,0000	54
48	30618722	Garcia Cano, Francisco Javier	30	39	11	0	21,2500	114
49	16547458	Garcia Godoy, Maria Jose	27	38	15	0	17,9167	123
50	16070820	Garcia Ormaza, Jon	57	18	5	0	63,7500	2
51	30556577	Garcia Ruiz, Myrian	33	20	27	0	32,9167	62
52	33409242	Garcia Valls, Jose Manuel	52	23	5	0	55,4167	7
53	30667316	Garibi Perez, Ainhoa	34	21	25	0	33,7500	60
54	72570278	Gaztañaga Azpiazu, Maria Dolores	27	35	18	0	19,1667	120
55	25470802	Gomez Bernal, German Jorge	50	27	3	0	51,2500	13
56	14263914	Gordo Rodriguez, Estibaliz Cristeta	49	26	5	0	50,4167	16
57	25707844	Grande Argudo, Elida Belen	37	36	7	0	31,2500	68
58	78900233	Gulbaharian Gonzalez, Maria Liliana	45	35	0	0	41,6667	38
59	15991949	Guridi Garitaonandia, Oihana	30	38	12	0	21,6667	111
60	78891409	Gutierrez Antuñano, Marina Lorea	44	19	17	0	47,0833	25
61	05207535	Hernandez Sanchez, Ana Isabel	36	42	2	0	27,5000	86
62	13173531	Herrera Reynals Sanchez, Maria Lourdes	31	38	11	0	22,9167	106
63	30590205	Irastorza Abans, Maria Angeles	24	36	19	1	15,0000	135
64	72431213	Jauregi Pikabea, Joseba	45	29	6	0	44,1667	31
65	16029845	Jimenez Lerma, Juan Manuel	36	25	19	0	34,5833	58
66	29106363	Lalana Cuenca, Jose Manuel	32	34	14	0	25,8333	95
67	78907103	Lamas Basterra, Amaia	30	35	15	0	22,9167	107
68	30576515	Lazaro Perlado, Fernando	32	28	20	0	28,3333	80
69	72056986	Liaño Sedano, Carolina	28	27	24	1	23,7500	104
70	18192075	Lopez Velasco, Rafael	18	31	31	0	9,5833	140
71	25461288	Lou Mur, Silvia	35	33	12	0	30,0000	73
72	72396658	Loureiro Gonzalez, Alicia	36	35	9	0	30,4167	72
73	08881266	Manzano Balsera, Maria Belinda	34	41	4	1	25,4167	98
74	78916735	Marin Diaz - Guardamino, Elena	49	26	4	1	50,4167	17

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.

103/2012 Ebazpena, Martxoaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. PSIQUIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 103/2012, 17 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PSIQUIATRIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
75	16041026	Mariscal Libano, Agustin	25	50	5	0	10,4167	138
76	45621833	Martinez Gonzalez, Isabel	42	21	17	0	43,7500	32
77	47601933	Martinez Riera, Roser	32	47	1	0	20,4167	117
78	44162302	Mendiola Muñoa, Natalia	46	20	14	0	49,1667	21
79	14947512	Merino Fernandez, Ramiro	43	21	16	0	45,0000	28
80	71249415	Merino Villaquiran, Rosario	26	53	1	0	10,4167	139
81	71270651	Miranda Vicario, Eva Maria	29	20	31	0	27,9167	83
82	78566362	Monzon Diaz, Josue	26	40	14	0	15,8333	133
83	52124392	Morales Zamorano, Jose	39	41	0	0	31,6667	66
84	78882557	Moreno Calle, Maria Teresa	39	29	12	0	36,6667	52
85	14933351	Moro Diez, Emilia	29	25	26	0	25,8333	96
86	14913636	Muñoz Frances, Francisco Javier	23	37	20	0	13,3333	137
87	34109114	Napal Fernandez, Olatz	46	17	17	0	50,4167	18
88	44167145	Neira Laredo, Natalia	41	28	11	0	39,5833	42
89	09036369	Olivas Gallego, Olga	38	29	13	0	35,4167	53
90	33441665	Olondriz Huarte, Laura	30	38	12	0	21,6667	112
91	52868497	Orgaz Barnier, Pablo	44	29	7	0	42,9167	33
92	12708867	Ortega Alberdi, Beatriz Esther	28	47	5	0	15,4167	134
93	30649765	Otegui Rotaeché, Andere	36	13	31	0	39,5833	43
94	34100671	Palomo Lertxundi, Elena	34	37	9	0	27,0833	88
95	14696586	Pascual Castro, Maria Esther	29	36	15	0	21,2500	115
96	15990479	Peñalba Otaduy, Regina	34	28	18	0	30,8333	70
97	30550031	Perez Acha, Jose	36	27	17	0	33,7500	61
98	71646653	Perez Cabeza, Lucia	30	42	8	0	20,0000	119
99	72725788	Perez Fernandez De Landa, Estibaliz	32	28	20	0	28,3333	81
100	72733503	Perez Martinez De Arrieta, Patricia	35	38	7	0	27,9167	84
101	16593217	Ponce De Leon Saenz De Navarrete, Susana	49	24	7	0	51,2500	14
102	X4519340	Prihoda, Manfred	20	60	0	0	0,0000	142
103	15936437	Puente Pazos, Victor	30	50	0	0	16,6667	130
104	44834946	Ramos Rios, Ramon	40	36	4	0	35,0000	55
105	16274324	Reuelta Valduviego, M. Blanca	31	34	15	0	24,5833	101
106	72790999	Ribeiro Fernandez, Maria	32	32	16	0	26,6667	90
107	72128511	Rodriguez Cabo, Beatriz	42	34	4	0	38,3333	48
108	09396007	Ron Martin, Santiago	42	27	11	0	41,2500	40
109	14709308	Rubia Moreno, Jose Felix	32	39	9	0	23,7500	105
110	52443206	Rubio Alvarez, Maria Jose	20	47	13	0	5,4167	141
111	30603862	Ruiz Aguado, Jesus Maria	30	47	3	0	17,9167	124

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.

103/2012 Ebazpena, Martxoaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. PSIQUIATRIAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 103/2012, 17 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO PSIQUIATRIA.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
112	16253729	Ruiz De Apodaca Fernandez De Eribe, Jose Antonio	39	39	2	0	32,5000	64
113	78895590	Ruiz Ibañez, Ivan	29	37	14	0	20,8333	116
114	72792125	Saez Fuentes, Estela	38	30	12	0	35,0000	56
115	13746577	Sagastiberri Arruebarrena, Maria Jesus	34	25	21	0	32,0833	65
116	72486006	Salaberria Isasi, Maitane	50	14	16	0	56,6667	5
117	15393581	Sanchez Baglietto, Naiara	50	26	4	0	51,6667	11
118	14591132	Sanchez Fernandez, Luis Federico	0	0	80	0	0,0000	143
119	71131890	Sanz Cañibano, Adela	46	24	10	0	47,5000	24
120	78874944	Sarasola Gandariasbeitia, Ane	43	19	18	0	45,8333	27
121	16260395	Segura Diaz De Durana, Angel	34	37	8	1	27,0833	89
122	22738638	Sesma Pardo, Eva	45	33	2	0	42,5000	35
123	25168529	Simal Galindo, Tatiana	29	41	10	0	19,1667	121
124	72471885	Tapia Zubillaga, Eider	39	24	17	0	38,7500	45
125	78717835	Tejedor Bello, Pilar	34	35	11	0	27,9167	85
126	04598628	Tierno Patiño, Raquel	30	48	2	0	17,5000	126
127	18052412	Torrente Mur, Virginia	25	33	22	0	17,5000	127
128	24268999	Torres Imaz, Francisco Miguel	30	37	13	0	22,0833	109
129	53264380	Torres Muñoz, Mar	26	34	19	1	18,3333	122
130	28964412	Torres Solis, Ignacio	47	33	0	0	45,0000	29
131	16054726	Uriarte Gonzalez, Laura	47	19	14	0	50,8333	15
132	16071495	Uribe Guinea, Fatima	37	36	7	0	31,2500	69
133	X5884645	Vaccari Remolina, Francisco Jose	36	36	8	0	30,0000	74
134	44428314	Valcarcel Huerga, Cesar	27	28	25	0	22,0833	110
135	13170926	Varela Gomez, Noemi	42	24	14	0	42,5000	36
136	16580573	Vera Lopez, Ignacio	40	31	9	0	37,0833	50
137	16261980	Villamor Garcia, Ana Resurreccion	36	44	0	0	26,6667	91
138	72979070	Villas Perez, Eva	35	41	4	0	26,6667	92
139	30692930	Zallo Atxutegi, Eskarne	53	17	10	0	59,1667	4
140	78897946	Zorrilla Martinez, Iñaki	48	19	13	0	52,0833	10
141	16239158	Zorrozuza Ayerbe, Ibon	32	44	4	0	21,6667	113
142	30595553	Zuazo Ojeda, Jesus	47	26	7	0	47,9167	22

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 19etik Martxoaren 29ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Marzo al 29 de Marzo, ambos inclusive.